72625 STAGING CHM000715633 225.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

6 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM000715887 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 480 480 22524.08 1848.02 1848.02 0.00 0.00 0.00 26220.12

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Two Hundred and Twenty and Twelve paisa Only